

No. EXPEDIENTE

INEH-DAF-CM-2021-0023

Fecha de emisión: 13/8/2021

Instituto Nacional de Educación Física
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: INEFI-2021-00054

Descripción: SISTEMA DE CAMARA DE VIGILANCIA

Modalidad de compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: DAA TECNOLOGIA Y SERVICIOS, SRL

RNC: 131244904

Nombre comercial: DAA TECNOLOGIA Y SERVICIOS, SRL

Domicilio comercial: Monumental, Plaza Los Angeles Local 103, 10605 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-926-7657

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto total: 165,542.29

Moneda: DOP

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Eustaquio Ortiz Ramos
Nombre y Apellido


Firma

Adel Augusto L.
Nombre y Apellido



| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------------|--|----------|--------|------------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|
| 1 | 4512150 1 | NVR TVT 16CH/16POE 5MP H.265 2 DISCOS | 1.00 | UD | 17,924.08 | 17,924.08 | | 0.00 | 3,226.33 | 21,150.41 |
| 2 | 4512150 1 | CAMARA TVT 1P 2MP BULLET2.8.12 MM 50MTS IR | 1.00 | UD | 5,200.00 | 5,200.00 | | 0.00 | 936.00 | 6,136.00 |
| 3 | 4512150 1 | CAMARA TVT IP2MP BULLET2.8 MM 30MTS POE | 1.00 | UD | 3,700.00 | 3,700.00 | | 0.00 | 666.00 | 4,366.00 |
| 4 | 4512150 1 | CAMARA TVT IP 2MP DOMO 2.8 MMTS IR | 14.00 | UD | 3,700.00 | 51,800.00 | | 0.00 | 9,324.00 | 61,124.00 |
| 5 | 4512161 0 | ROLLO CABLE UTP 1000FT CAT6 COBRE | 3.00 | UD | 6,300.00 | 18,900.00 | | 0.00 | 3,402.00 | 22,302.00 |
| 6 | 4512162 0 | CANALETA % PULGADAS C/ ADHESIVO | 30.00 | UD | 110.00 | 3,300.00 | | 0.00 | 594.00 | 3,894.00 |
| 7 | 4512162 0 | CONDUFLEX 3/4 | 100.00 | UD | 11.00 | 1,100.00 | | 0.00 | 198.00 | 1,298.00 |
| 8 | 4512160 8 | REGISTRO 2X4 PLASTICO BLANCO P/ CANALETA | 18.00 | UD | 105.00 | 1,890.00 | | 0.00 | 340.20 | 2,230.20 |
| 9 | 4512162 1 | TAPA CIEGA PLASTICA PARA REGISTRO 2X4 | 18.00 | UD | 22.00 | 396.00 | | 0.00 | 71.28 | 467.28 |
| 10 | 4512162 1 | GABINETE DE PARED 6U 600MM +600MM | 1.00 | UD | 6,700.00 | 6,700.00 | | 0.00 | 1,206.00 | 7,906.00 |
| 11 | 4514160 1 | BANDEJA PARA GABINETE DE RED 600MM | 1.00 | UD | 1,100.00 | 1,100.00 | | 0.00 | 198.00 | 1,298.00 |
| 12 | 4512160 9 | RJ-45 CAT. 5E CONECTOR PARAGUAS DE RACK | 40.00 | UD | 7.00 | 280.00 | | 0.00 | 50.40 | 330.40 |
| 13 | 4323260 3 | SERVICIOS DE INSTALACION EN RACK | 1.00 | UD | 28,000.00 | 28,000.00 | | 0.00 | 5,040.00 | 33,040.00 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Entibany Hernández
Nombre y Apellido


Firma
Adel Augusto
Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------|--|----------|--------|------------------------|-------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|
| | | DE NVR, CONFIGURACIONES DE CAMARAS IP. | | | | | | | | |

| | | |
|--|---------------------------|------------|
| | Subtotal RDS | 140,290.08 |
| | Total Descuentos RDS | 0.00 |
| | Total ITBIS RDS | 0.00 |
| | Total Otros Impuestos RDS | 25,252.21 |
| | Total RDS | 165,542.29 |

Observaciones:

Plan de entrega

| ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
|------|-------------|----------------------|--------------------|-----------------|
| 1 | | | | |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Esteban Leroy Adams

Nombre y Apellido



Firma

Adela M. ...

Nombre y Apellido